
Pachet materiale curatenie

I.D.: 50626196

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.982,69 RON - 1.982,69 RON

Descriere: Produse Curatenie - Nr.crt Denumire produse sau servicii U.M Cantitate Pret unitar Valoare Valoare TVA 1 Domestos 750ml buc 30 7.6 228 43.32 2 Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, alb, 12role/set buc 108 3.78 408.24 77.57 3 Sapun lichid antibacterian Clovin cu lamaie, 5L buc 10 26.75 267.5 50.83 4 Asevi detergent pardoseli 1L, roz, portocala buc 30 10.5 315 59.85 5 Detergent parchet Asevi 950ml buc 30 7.5 225 42.75 6 Saci menajeri negri 35L, 50buc/rola, Rapido rola 100 2.95 295 56.05 7 Lavete universale Parfumate Lemon, 5buc/set Stella Pack 50x40 set 20 3.55 71 13.49 8 Bureti vase colorati, 10buc/set set 3 2.65 7.95 1.51 9 Solutie geam Ajax 500ml buc 30 5.5 165 31.35
